PROPUESTA PUBLICA 

“ADQUISICION EQUIPOS COMPUTACIONALES” 

1.— TIPO DE CONTRATO: 50% anticipo, saldo contra entrega 
2.— VENTA ANTECEDENTES: Desde el 04 de febrero de 1987, 
Depto. de Obras. 

Independencia N* 3499, de 9.00 a 14.00 Hrs. 
3.— VALOR ANTECEDENTES: $ 2.500.- (Dos mil quinientos 
pesos) 

EL ALCALDE. 

ILUSTRE MUNICIPALIDAD 
PAREDONES 

LLAMADO CONCURSO 
DOCENTES 
AÑO 1987 

Llámase a Concurso de Antecedentes para proveer los si- 
guientes cargos: 

— Profesor de Estado Asignatura Inglés (30 horas) 
— Profesor de Estado Asignatura Francés (30 horas)